
Приложение №1 

к приказу ОГБН ОО «ДТМД» 

№251-од от 01.09.2020 г. 
 

 

Прейскурант цен 

на платные образовательные услуги, оказываемые  

Областной государственной бюджетной нетиповой образовательной  

организацией «Дворец  творчества детей и молодѐжи»  

(ОГБН ОО «ДТДМ») в 2020-2021 учебном году 
 

 

№ 

п/п 

 

Наименование услуги 

Количество 

академ. часов в 

год по программе 

Сумма–общая 

стоимость в 

год (руб.) 

Сумма-

авансовый 

платеж (руб.) 

Продолжительность 

академ.часа (мин.) 

1.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Развивайка» 
 

108 

 

9900,00 

 

1100,00 

 

30 
2.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Росток» 
 

144 

 

12600,00 

 

1400,00 

 

30 
3.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Развиваем логику» 
 

72 

 

5400,00 

 

600,00 

 

30 
4.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Грамотейка» 
 

72 

 

4500,00 

 

500,00 

 

30 
5.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе «Всезнайка» 
 

108 

 

9900,00 

 

1100,00 

 

30 
6.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Каллиграфия» 
 

72 

 

4500,00 
 

500,00 

 

30 
7.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе «Суперинтеллект» 
 

72 

 

4500,00 

 

500,00 

 

30 
8.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Говоруша» 
 

36 

 

18000,00 

 

2000,00 

 

30 
9.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Готовимся к школе» 
 

108 

 

9900,00 

 

1100,00 

 

30 
10.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Скорочтение» 
 

72 

 

4500,00 

 

500,00 

 

30 
11.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Ритмика и танец» 
 

144 

 

12600,00 

 

1400,00 

 

30 
12.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Азбука танца» 
 

144 

 

12600,00 
 

1400,00 

 

30 



13.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Лаборатория детского танца» 
 

72 

 

9000,00 

 

1000,00 

 

30 
14.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе «Английский для дошколят» 
 

72 

 

6300,00 

 

700,00 

 

30 
15.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе «Английский для первоклашек» 
 

72 

 

6300,00 

 

700,00 

 

45 
16.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе «Аниматика» 
 

72 

 

5400,00 

 

600,00 

30 (для мл.гр) 

45 (для ст.гр) 
17.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе  «Фитнес для малышей» 
 

72 

 

6300,00 

 

700,00 

 

45 
18.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе «Ментальная арифметика» 
 

72 

 

8550,00 

 

950,00 

 

30 
19.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе «Игровой английский» 
 

72 

 

5400,00 

 

600,00 

 

30 
20.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе «Почемучки» 
 

108 

 

6300,00 

 

700,00 

 

30 
21.  Образовательная услуга по дополнительной общеразвивающей 

программе «Познавайки» 
 

108 

 

6300,00 

 

700,00 

 

30 

 

         Продолжительность академического часа для каждого курса указана в соответствии с учебной программой. 

 

          

 


